Частное образовательное учреждепие высшего образования
(ИНСТИТУТ ПРАВОВЕДЕНИЯ И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА)

Санкт-Петербург

прикАз

Р-/ 0-/ /r"/2 Ns

Об }тверждении
кРежима заняrий обl.rающихся> gа202112022 rrебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01 сентября 2020 г. следующую продолжительность

учебных занятиЙ - учебных пар:

I пара - 9.30-1 1.00;

II пара - 11.10-12.40;

III пара - 13.30-15.00;

IV пара - 15.10-16.40;

V пара - 18.00-19.30;

VI пара - 19.40-21.10.

fuя всех видов аудиторных занятий академический час

устанавливается продолжительностью 45 минут. Одно занятие вкJIючает два
академических часа с перерывом между ними в 5 минут (Пара). Перерывы

между гrебными занятиями устанавливаются продолжительностью l0
мин}"т. В течение учебного дня каждому обrrающемуся предоставJIяется

обеденный перерыв продолжительностью 40 минут между II и III парами.

2. объем }^{ебных занятий, продолжительность каникул и другие виды

учебной нагрузки определяются соответствующей основной образовательной

програм мои и законо твом в области образования.

/-t

Ректор Т.И. Козлова

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 20l2 года.hlЪ 27З-

ФЗ (ред. от 30,04.202l г.) <Об образовании в Российской Федерации>

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Янкевич Константин Артурович
Должность: Ректор
Дата подписания: 14.10.2021 13:13:43
Уникальный программный ключ:
801e71f4ddefdb4a1a4ece9f63e48c9b8e02acdc